
Contacto

Teléfono 928379900
Fax 928379814
Correo Electrónico compras@itccanarias.org

Dirección Postal

C/ Cebrián, 3
(35003) Las Palmas de Gran Canaria España
ES70

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente SC-0360/2019 - PED-0451/2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 12-08-2019
a las 15:01 horas.

Entidad Adjudicadora

Instituto Tecnológico de Canarias S.A.
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 20 - Investigación, Desarrollo e Innovación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF A35313170
Sitio Web http://www.itccanarias.org
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=UbI1ZFEUNQgQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Viajes, traslados, alojamiento, trámites de gestión y control atención de
ponentes. Además de la organización técnica para el encuentro internacional de energía en el mar el 5
de abril de 2019 en audi

Presupuesto base de licitación
Importe 11.885,98 EUR.
Importe (sin impuestos) 11.885,98 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 03/04/2019 al 05/04/2019

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Canarias
Código de Subentidad Territorial ES70

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

Viajes Airexpres, S.a.
NIF A35016484

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 11.885,98 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 11.885,98 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 03/04/2019

http://www.itccanarias.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=UbI1ZFEUNQgQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=3IIiq2Oameimq21 uxhbaVQ%3D%3D

ID 1565614884307 |  2019-879533 | lun, 12 ago 2019 15:01:27:177 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
18992477446008348482137948066991907611 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=3IIiq2Oameimq21uxhbaVQ%3D%3D

